Dane aktualne na dzień: 22-07-2025 07:27
Link do produktu: https://alertkam.pl/przekaznik-p-hf41f-012-zs-p-10979.html
PRZEKAŹNIK P-
HF41F-012-ZS
Cena brutto 13,16 zł
Cena netto 10,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy P-HF41F-012-ZS
Kod EAN 5902887033834
Opis produktu
Umożliwia zwiększenie obciążalności prądowej wyjść tranzystorowych oraz wprowadza izolację galwaniczną pomiędzy
sygnałem wyzwalającym a obciążeniem
  Liczba wyjść przekaźnikowych: 1
Zasilanie: 12 V DC
Pobór prądu: 14.2 mA @ 12 V DC
Obciążalność styków: 6 A (max), 30 V DC / 250 V AC (max)
Wyjście: 1 x NO/NC
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold